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Deltagare: Tony Mufic, Peter Abrahamsson, Anci Cederqvist, Thomas Karlegatt, Mats Nilsson, 

Lila Ericsson, Susanne Fras, Christian Olsson, Maria Boman Hansson, Dennis Hjelmström, Lolitha 

Nilsson, Karin Gerken, Agneta Gullstrand, Marie Krantz (sekr.) 

 

Mellan 13–14.30 deltar även styrgruppen (Maria Holm, Birgitta Forssman, Elisabeth 

Svenningsson, Annette Holm Persson). 

 

Mötesanteckningar 

Dialog 

1. Uppdrag i VP, lägesbeskrivning för Lednings - och styrgrupp 
Återkoppling från verksamhetsdialog, steg 3.  
 
Tidigare har vi gått igenom:  

 Steg 1 - då verksamhetscheferna tillsammans med Tony gick igenom det som 
framkommit i dialogerna med enheterna och de slutsatser man kommit fram till.  

 Steg 2 - då slutsatserna presenterades för både lednings – och styrgrupp, där 
möjlighet att lämna kommentarer och reflektioner om hur respektive 
avdelningschefs planering ev. påverkas.   

 Det område som man valt att fokuserat särskilt på är Extra anpassningar och 
särskilt stöd. På förra mötet beskrev Susanne och Anci det stöd PC och 
Elevhälsan erbjuder, vilka behov och utmaningar de ser samt en del förslag till 
förbättringsåtgärder. 

 
Under dagens ledningsgruppsmöte var det dags för steg 3 i Verksamhetsdialog på 
huvudmannanivå och diskussionen fortsatte om stöd och ledning utifrån den bild som 
verksamhetscheferna fått fram i samtal med rektorer samt information om hur de extra 
”pandemi pengarna” använts. 

 

Pandemipengarna har framförallt gått till att: 

1. Utöka personal på ett eller annat sätt med hjälp av tid ex. specialpedagogiskt stöd 

med mer bemanning, lovskolor, utökad tid efter skoltid osv. 

2. Satsa på mer på vissa delar av skolornas åtgärdsprogram, framförallt 

standardlösningar som man vet håller över tid. 

3. Utvecklat vissa tekniska delar för att möta upp behov. 

Mönstret är att det är svårt att komma på något nytt gällande pandemi pengarna - istället 

har man valt att stärka basfunktionerna. 



 

 

         2021-04-01 
Överenskommelser och fortsättning framåt 

 De enheter som har störst brister ska kontaktas så att vi kan hjälpa de göra rätt 

med stöd av PC och Elevhälsan. Verksamhetscheferna ansvarar för frågan. I ett 

längre perspektiv är det inget nytt som framkommit. Bra kartläggning är gjord, 

det finns en nulägesanalys och långsgående planering som kvarstår. 

 Nationella stöd och stadens pengar i extra satsningar 2021- Bra exempel på det 

vi förstärker inom vår basverksamhet. Verksamhetscheferna får i uppdrag att 

efterfråga fler idéer kring vad vi skulle kunna göra ytterligare. 

 Verksamhetscheferna behöver ha fortsatt fokus på extra anpassningar och 

särskilt stöd och arbetsgruppen fortsätter med uppdraget i VP.  

 På torsdag är det Elevcentrerat ledarskap och då kommer extra anpassningar och 

särskilt stöd samt närvaro/frånvaro, kränkningar vara i fokus. 

 

2. Fortsatt dialog kring kvalitetsrapporterna utifrån föregående möte 
 
Fortsatt dialog från föregående möte då man pratade om kvalitetsrapporterna och där 
målbilden är att vi ska skapa en mer gemensam struktur, öka läsintresset samt göra en 
fördjupning inom vissa områden. 
 
5 syften plockades fram från förra mötet 

 Gemensam bild 
 Stöd för prioriteringar 
 Styrning av vht i synnerhet skolutveckling 
 Driven av analys, både behov och aktiviteter 
 Underlag för fördjupning 

 
 Beslut  
 För det kommande kvalitetsrapporterna beslutade gruppen enligt nedan 

 Mål: Att öka användningen av kvalitetsrapporten 
 Syfte: Stöd för prioriteringar kopplat till analysen 
 De 5 framtagna syftena ska användas som en form av målkriterier för att se om vi 

lyckats. 
 

Uppgift: 
Chefscontrollers får i uppdrag att stödja verksamhetscheferna så att de beslutade målen 
och syftena med kvalitetsrapporterna kan nås.  

 

Information 

Kort, kort 
 Karin berättade att man upphandlat en ny medarbetarenkät i staden. 
 Tony berättade att vi signerat avtal gällande ”Matteappen”. Ett verktyg 

framförallt för grundskolans elever och lärare. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

3. Förslag investeringsplan BUN och IFN 
Föredragande: Mats Nilsson  
 

Matz gav en kort uppdatering kring investeringsplanen med planerade 
nybyggnationer (skolor, förskolor och idrottshallar) samt utbyggnader mellan 2022-
2028. IFN har en del påverkan på skolorna då idrottshallar ska byggas. 
 
I årets prognos skrivs antalet barn i förskolan och grundskolan ner ganska mycket, 
300 i grundskolan och 100 i förskolan vilket påverkar behovet av lokaler. 

 
Vi behöver ha koll på 

 Den fortsatta befolkningstillväxten 
 Gymnasiet, där det sker stor utökning av antal elever och vi inte vet 

fördelning 
 Underhåll pågår i befintliga verksamheter  
 Kostnadsutveckling – så att vi inte bygger för mycket och för stort 
 Barnperspektivet ska finas med utifrån barnkonventionen i alla 

verksamheter när vi fattar beslut. 
 


